
Int SX Eicma Rd 4 SX Junior 85 - Qualifying Race 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 5:48.824
Tempo gara

1 43.840 11:33:12.312

2 44.191 11:33:56.503

3 43.603 11:34:40.106

4 45.314 11:35:25.420

5 44.415 11:36:09.835

6 44.340 11:36:54.175

7 43.988 11:37:38.163

 Po. 2 - # 211 PINI R. + 02.772
Diff. Primo

1 43.877 11:33:13.859

2 44.296 11:33:58.155

3 44.250 11:34:42.405

4 45.313 11:35:27.718

5 44.673 11:36:12.391

6 44.409 11:36:56.800

7 44.135 11:37:40.935

 Po. 3 - # 246 VERDEROSA G. + 24.640
Diff. Primo

1 46.469 11:33:18.221

2 46.745 11:34:04.966

3 46.938 11:34:51.904

4 47.891 11:35:39.795

5 47.159 11:36:26.954

6 47.784 11:37:14.738

7 48.065 11:38:02.803

 Po. 4 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 37.038
Diff. Primo

1 47.461 11:33:20.600

2 48.800 11:34:09.400

3 49.109 11:34:58.509

4 50.130 11:35:48.639

5 49.486 11:36:38.125

6 48.721 11:37:26.846

7 48.355 11:38:15.201

 Po. 5 - # 101 GHEZZI N. + 38.121
Diff. Primo

1 49.687 11:33:24.893

2 48.018 11:34:12.911

3 49.139 11:35:02.050

4 50.073 11:35:52.123

5 48.625 11:36:40.748

6 47.827 11:37:28.575

7 47.709 11:38:16.284

 Po. 6 - # 706 ARGIOLAS M. + 46.212
Diff. Primo

1 52.338 11:33:31.063

2 49.390 11:34:20.453

3 49.350 11:35:09.803

4 48.641 11:35:58.444

5 48.909 11:36:47.353

6 48.368 11:37:35.721

7 48.654 11:38:24.375

 Po. 7 - # 100 VARLIERO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 50.753 11:33:28.388

2 50.100 11:34:18.488

3 50.223 11:35:08.711

4 51.139 11:35:59.850

5 49.541 11:36:49.391

6 53.281 11:37:42.672

 Po. 8 - # 21 DIOMEDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.601 11:33:34.283

2 51.908 11:34:26.191

3 53.866 11:35:20.057

4 54.146 11:36:14.203

5 52.894 11:37:07.097

6 51.994 11:37:59.091

 Po. 9 - # 23 MONTAGNI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 53.985 11:33:34.713

2 54.855 11:34:29.568

3 55.951 11:35:25.519

4 54.809 11:36:20.328

5 53.344 11:37:13.672

6 55.125 11:38:08.797

 Po. 10 - # 609 FULCO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.334 11:33:33.295

2 54.791 11:34:28.086

3 55.407 11:35:23.493

4 58.105 11:36:21.598

5 55.296 11:37:16.894

6 54.176 11:38:11.070

 Po. 11 - # 44 ACCORSI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 52.064 11:33:32.114

2 50.367 11:34:22.481

3 1:57.651 11:36:20.132

4 1:01.312 11:37:21.444

5 1:00.248 11:38:21.692

 Po. 12 - # 321 MESSNER L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 52.623 11:33:29.403

2 51.072 11:34:20.475

Fastest lap: 43.603 
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